保護者各位                                令和５年５月２５日

                                      松島さくら保育園

                                      園長 大木 喜子

                                       （公印省略）

保育参観について

 日頃より本園の保育運営につきまして、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。保護者の皆様

におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 5年 5月 8日から、新型コロナウイルス感染症が５類感染症に位置づけられました。つきま

しては、入園進級後初めての保育参観を下記の通りに行います。短時間ですが、周りの友達とのやりとり

や日常の活動の様子を是非ご覧頂きたいと思います。

記

1. 日 時   令和 5年 6月 24日（土） 午前 9時 30分～10時 30分頃

2. 場 所   各保育室

3. 参加者      園児 1名につき、保護者 1名。

4. 日 程    9：30      登園

          9：45～     クラス保育参観

                 さくら・・・・・・文字のワーク

                     ひまわり・・・・・カエルのコマ作り

                     ちゅーりっぷ・・・牛乳パックのカスタネット作り

                     たんぽぽ・・・・・カエルで遊ぼう!!

                    すみれ ・・・・・うちわを作ろう!!

                    すずらん・・・・・親子ふれあいあそび

                        帰りの支度、帰りの会

         10：30        降園（土曜保育はありません）

5. 持ち物      いつも通り 保護者用スリッパと靴を入れる袋

6. 駐車場について

駐車場利用のご家庭には駐車カードを 22日（木）に配布します。当日は必ずフロントガラスに置

いてください。カードは 26日（月）に回収しますので必ず持ってきてください。駐車場は奥から順に

駐車しますので、途中では出られませんがご理解をお願いいたします。（職員が誘導します。）

※保育参観後は園庭遊びをしないでお帰りください。